[bookmark: _GoBack]

关于兑付2024年度大中型水库移民
后期扶持（直补）资金的通知

经汉台区水利局对各镇办上报的移民扶持对象进行核定，**镇**村 2024 年度应享受补助人数**户**人，已通过惠民惠农财政补贴“一卡通”兑付到户，补助标准600元/人/年，兑付补助资金共计***元，现予以公示，如有异议，请拨打******。
   附件：2024年度**镇**村水库移民直补人员名单

                             **镇**村村民委员会
                               2024年**月**日